D ot & PBar
%r e @yﬂmﬂ' %ﬁwwmf ¢ Drvinciat
Tegtone @(f«wﬂ/ﬁ </I)(7 la

Bari, data del protocollo informatico

Al Sindaco del Comune di Sannicandro di Bari

Al Segretario generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante
titolare della segreteria del Comune di Modugno (Ba)

e p.c. Al Sindaco del Comune di Modugno (Ba)

Oggetto:  Proroga incarico di reggenza a scavalco al Segretario generale
dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante.

Si trasmette in allegato il Decreto prefettizio relativo alla proroga dell’incarico di cui
all’oggetto, presso la segreteria del Comune di Sannicandro di Bari - cl. III per il periodo dal 01
al 28 febbraio 2022.

) il“Respons bile del Servizio Albo Regionale
ott. Francesco e)

Piazza Massari n.50, 3° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tel. 0805293048~ Fax 0805293057 —
Email: albosegretari.puglia@@interno.it — Pec: segretaricomunali.prefbal@pec.interno.it
Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it

Uscita N.0012621 del 01/02/2022

Prefettura Bari - Albo Puglia Segretari Comunali - Prot.




PREMESSO

PREMESSO

CONSIDERATO

RICHIAMATO

RITENUTO

RICHIAMATI

./2

@%’/{'{m r -@Pm

o 23 P
e et @yﬂ{aﬂ' Gomunadt ¢ D rvincial

%—7’(«/1{) _«"C]{(}/,-M(,/_,, @Tyia

che la sede di segreteria del Comune di Sannicandro di Bari, risulta
vacante dal 06.10.2021, a seguito dello scioglimento - per scadenza
naturale — della convenzione di segreteria con il Comune di Bitritto.

che con provvedimento prot. n. 172500 del 20.12.2021 ¢ stato
conferito I'incarico di reggenza a scavalco al Segretario generale
dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante, presso il Comune di
Sannicandro di Bari, per il periodo dal 22 dicembre 2021 al 31
gennaio 2022;

che con nota prot. n. 933 del 28.01.2022, acquisita ai nostri uffici in
pari data al prot.n. 11624, il Sindaco del Comune di Sannicandro di
Bari, ha chiesto di conferire un ulteriore incarico di reggenza a
scavalco, per il periodo dal 1 al 28 febbraio 2022, al Segretario
generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante, titolare della
segreteria del Comune di Modugno (Ba), in attesa che si completi il
necessario iter procedurale per il perfezionamento della convenzione
tra il Comune di Modugno e il Comune di Sannicandro di Bari;

l'art. 1 del Contratto Collettivo Integrativo Nazionale dei Segretari
comunali e provinciali del 13/01/2009 che, al comma 1, recita: “Le
reggenze e supplenze a scavalco sono attribuite con provvedimento
motivato dell'Agenzia ai Segretari titolari di sede, sentite le
amministrazioni interessate, solo in via residuale rispetto
all'affidamento di tali incarichi ai Segretari in disponibilita,
eccezionalmente, e per un tempo limitato che non puo eccedere i 120
giorni per le reggenze e un anno per le supplenze”.

di prorogare I'incarico di reggenza a scavalco presso la segreteria
del Comune di Sannicandro di Bari al Segretario generale dott.
Vittorio Francesco Ercole Nunziante, titolare della segreteria del
Comune di Modugno (Ba), per il periodo dal 01 al 28 febbraio
2022;

I1 T.U. EE.LL. - D.Lgs 267/2000 art. 97,

I1 DPR 465/97,

Piazza Massari n.50, 8° Piano - Scala A - 70122 Bari

Tel. 0805293048- Fax 0805293057 —

Email: albosegretari.pugha@interno.at — Pec: segretaricomunali.prefba@pec.interno.it

Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it



Drttura di PBari
&’ - , .
Mo ded %ﬂi{mf %ﬁf}?ﬂﬁa// ¢ @/f?y/fiﬂ(f’(!f
‘gﬂrﬂf’ @;i//kuza/? @?ﬂé}z

II C.C.N.L. dei Segretari comunali e provinciali del 16/05/2001 e
ss.mm. € 1i.;

Le deliberazioni dell’ex AGES Nazionale n. 9/6 del 07/05/98, n.
150/99;

La Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma
31-septies che ha previsto la successione — a livello territoriale dei
Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi Consigli di
Amministrazione delle Sezioni regionali dell’ Agenzia Autonoma per
la gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero
dell’Economia e delle Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il
trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia Autonoma per la
gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero
dell’Interno;

DECRETA

di prorogare I’incarico di reggenza a scavalco presso la segreteria del Comune di Sannicandro
di Bari al Segretario generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante, titolare della
segreteria del Comune di Modugno (Ba), per il periodo dal 01 al 28 febbraio 2022.

Al Segretario incaricato spetta l'indennitd di scavalco secondo quanto previsto
dall’Accordo Integrativo Nazionale dei Segretari Comunali ¢ Provinciali sottoscritto in data
13.01.2009, nella misura del 15% per gli incarichi sino a 60 gg. e nella misura del 25% per gli
incarichi di durata superiore, sulla propria retribuzione complessiva in godimento di cui all’art. 37,
comma 1, lett. da a) ad ¢) del C.C.N.L. del 16.05.2001, ragguagliata al periodo d’incarico.

Il Vice Pr to Vicario
(R

Piazza Massari n 50, 3° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tel. 0805293048- Fax 0805293057 —
Email: albosegretari puglia@interno.it — Pec: segretaricomunali.pretba@pec.interno.it
Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it




Wﬁ/m i %ﬂ
O ,
o i @yfdaﬂ' Comunat ¢ Drovinciak
%vkwe L@—?;yima/ﬂ @(}ég

RICHIAMATI I T.U. EE.LL. - D.Lgs 267/2000 art. 97,
I1 DPR 465/97,

Il C.C.N.L. dei Segretari comunali e provinciali del 16/05/2001 e
ss.mm. e ii.;

Le deliberazioni dell’ex AGES Nazionale n. 9/6 del 07/05/98, n.
150/99;

La Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma
31-septies che ha previsto la successione — a livello territoriale dei
Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi Consigli di
Amministrazione delle Sezioni regionali dell’ Agenzia Autonoma per
la gestione dell’ Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero
dell’Economia e delle Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il
trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia Autonoma per la
gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero
dell’Interno;

DECRETA

di prorogare I'incarico di reggenza a scavalco presso la segreteria del Comune di Sannicandro di
Bari al Segretario generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante, titolare della segreteria del
Comune di Modugno (Ba), per il periodo dal 01 al 31 marzo 2022.

Al Segretario incaricato spetta l'indennita di scavalco secondo quanto previsto
dall’Accordo Integrativo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali sottoscritto in data
13.01.2009, nella misura del 15% per gli incarichi sino a 60 gg. e nella misura del 25% per gli
incarichi di durata superiore, sulla propria retribuzione complessiva in godimento di cui all’art. 37,
comma 1, lett. da a) ad e) del C.C.N.L. del 16.05.2001, ragguagliata al periodo d’incarico.

Il Vice Pr tg Vicario

( )

Piazza Massari n.50, 3° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tel. 0805293048- Fax 0805293057 —

Email: albosegretari.puglia@interno.it — Pec: segretaricomunalipretba@pec.interno.it
/ Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it




%ﬁfd d PBari
%,. et %}fdaﬂ' %wmﬂai ¢ Dvinciat
@97’0/2(’ @%{hﬁ(%« @%&(1

Bari, data del protocollo informatico

Al Sindaco del Comune di Sannicandro di Bari

Al Segretario generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante
titolare della segreteria del Comune di Modugno (Ba)

e p.c. Al Sindaco del Comune di Modugno (Ba)

Oggetto:  Proroga incarico di reggenza a scavalco al Segretario generale
dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante.

Si trasmette in allegato il Decreto prefettizio relativo alla proroga dell’incarico di cui
all’oggetto, presso la segreteria del Comune di Sannicandro di Bari - cl. I1I- per il periodo dal 01

al 31 marzo 2022.

tt. Francesco e)

Il Respcz;:bile del Servizio Albo Regionale

Piazza Massari n.50, 3° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tel. 0805293048~ Fax 0805293057 —
Email: albosegretari.puglia@interno.it — Pec: segretaricomunali prefbai@pec.interno.it
Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it

Prefettura Bari - Albo Puglia Segretari Comunali - Prot. Uscita N.0028526 del 02/03/2022



PREMESSO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

RICHIAMATO

RITENUTO

/ Email:

a4

Dretra db Bari

& >y

e et @ym’a/f Gomunal ¢ Dovincial
L . o) . )/

@ma @;ym/mé @yh

che la sede di segreteria del Comune di Sannicandro di Bari, risulta
vacante dal 06.10.2021, a seguito dello scioglimento - per scadenza
naturale — della convenzione di segreteria con il Comune di Bitritto.

che con provvedimento prot. n. 172500 del 20.12.2021 ¢ stato
conferito I'incarico di reggenza a scavalco al Segretario generale
dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante, presso il Comune di
Sannicandro di Bari, per il periodo dal 22 dicembre 2021 al 31
gennaio 2022;

che con provvedimento prot. n. 0012621 del 01.02.2022 ¢ stato
prorogato I'incarico di reggenza a scavalco al Segretario generale
dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante, presso il Comune di
Sannicandro di Bari, per il periodo dal 01 al 28 febbraio 2022;

che con nota prot. n. 0002355 del 01.03.2022, acquisita ai nostri
uffici in pari data al prot.n. 0027556, il Sindaco del Comune di
Sannicandro di Bari, ha chiesto di conferire un ulteriore incarico di
reggenza a scavalco, per il periodo dal 1 al 31 marzo 2022, al
Segretario generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante,
titolare della segreteria del Comune di Modugno (Ba), in attesa che
si completi il necessario iter procedurale per il perfezionamento della
convenzione tra il Comune di Modugno e il Comune di Sannicandro
di Bari;

l'art. 1 del Contratto Collettivo Integrativo Nazionale dei Segretari
comunali e provinciali del 13/01/2009 che, al comma 1, recita: “Le
reggenze e supplenze a scavalco sono attribuite con provvedimento
motivato dell'Agenzia ai Segretari titolari di sede, sentite le
amministrazioni interessate, solo in via residuale rispetto
all'affidamento di tali incarichi ai Segretari in disponibilita,
eccezionalmente, e per un tempo limitato che non puo eccedere i 120
giorni per le reggenze e un anno per le supplenze”.

di prorogare I’incarico di reggenza a scavalco presso la segreteria del
Comune di Sannicandro di Bari al Segretario generale dott. Vittorio
Francesco Ercole Nunziante, titolare della segreteria del Comune di
Modugno (Ba), per il periodo dal 01 al 31 marzo 2022;

Piazza Massari n.50, $° Piano - Scala A - 70122 Bari

Tel. 0805293048~ Fax 0805293057 —

albosegretaripuglia@interno.it — Pec: segretavicomunali prefbai@pec.interno.it

Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it



-~

o

L4 - 3 p /
/ ) /
DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI
DIREZIONE CENTRALE PER LE AUTONOMIE

Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali

VISTO il decreto del Capo Dipartimento Affari Interni e Territoriali del 7 aprile 2021, registrato
dalla Corte dei Conti al n. 1097 in data 28 aprile 2021, con cui al Viceprefetto dott.ssa Enza
CAPORALE ¢ stato conferito, a decorrere dal 9 aprile 2021, per la durata di cinque anni, I’incarico
di Capo ufficio di staff dell’Ufficio VI: Albo nazionale dei segretari comunali e provinciali della
Direzione Centrale per le autonomie del medesimo Dipartimento;

DISPONE

1. Di prendere atto della costituzione della convenzione di segreteria, di classe I/B, tra i comuni di
MODUGNO e SANNICANDRO DI BARI (BA), per la durata di mesi 6 (sei), salvo per quanto
in premessa specificato;

2. Di assegnare il dott. Vittorio Francesco Ercole NUNZIANTE, quale segretario titolare della
predetta convenzione, pertanto ¢ in facolta del Sindaco del comune di MODUGNO (capo-
convenzione) di procedere agli adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva
nomina;

3. 1l provvedimento di nomina, contenente il termine per I’assunzione in servizio previa notifica al
segretario nominato, dovra essere inviato a questa Amministrazione unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione ed alla nota attestante la presa di servizio effettiva. Dalla data
di presa di servizio del Segretario decorrera la presente convenzione

IL VICEPREFETTO
dott.ssa Enza CAPORALE

ol sieA

ALBO/cz

Uscita N.0007764 del 15/03/2022

Direzione centrale per le Autonomie - AN-Area Albo Nazionale - Prot.



SN T
O

it i / /ﬁ}mzﬁ

DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI
DIREZIONE CENTRALE PER LE AUTONOMIE
Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali

AL SINDACO DEL. COMUNE DI
MODUGNO (BA)
sindaco.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
segretariatogenerale.comune.modugno(@pec.rupar.puglia.it

E;p.c. AL SINDACO DEL COMUNE DI
SANNICANDRO DI BARI (BA)

sindaco.comunesannicandrodibari@pec.rupar.puglia.it

ALLA PREFETTURA UTG DI BARI
Albo Regionale dei Segretari Comunali e Provinciali
segretaricomunali.prefba@pec.interno.it

Oggetto: Convenzione di segreteria, di classe I/B, tra i comuni di MODUGNO e SANNICANDRO
DI BARI (BA). Assegnazione segretario.

IL VICE PREFETTO

VISTI il D.P.R. n. 465 del 4 dicembre 1997 e il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 167;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 21 ottobre 2020, adottato ai sensi dell’art. 16-ter,
comma 12 del decreto legge 30 dicembre 2019, n. 162, convertito nella legge 28 febbraio 2020, n. 8,
recante la nuova disciplina delle convenzioni per I'ufficio del segretario comunale e provinciale;

VISTA la circolare protocollo n. 14449 del 01.12.2020, con la quale il Ministero dell’Interno — Albo
Nazionale Segretari Comunali e Provinciali ha indicato le modalita operative per il
convenzionamento delle sedi ai fini della nomina del segretario titolare;

VISTE le deliberazioni consiliari con cui gli Enti hanno disposto di costituire una convenzione
finalizzata allo svolgimento in forma associata delle funzioni relative al servizio di segreteria

- n. 5 del 24 febbraio 2022 del Comune di MODUGNO (BA),
- n. 2 del 02 marzo 2022 del Comune di SANNICANDRO DI BARI (BA);
VISTA la convenzione sottoscritta dai Sindaci, che individua quale comune capofila il Comune di

MODUGNO e ne stabilisce la durata per un periodo di mesi 6 (sei), rinnovabile tacitamente alla
scadenza, a decorrere dalla presa di servizio del segretario titolare;

RITENUTO di specificare, relativamente a quanto stabilito dall’art. 3 del patto convenzionale, che
la convenzione sara valida per la durata di mesi 6 (sei), a decorrere dalla presa di servizio del
segretario titolare, e pertanto, allo scadere, gli Enti dovranno, nuovamente, manifestare la volonta di
convenzionamento con nuovi atti;

Piazza Cavour, 25 — 00193 Roma
Tel 06.328841 — Fax 06.32884387  https://albosegretari.interno.gov.it
protocollo.albosegretari@pec.interno.it  info.albo@interno.it

Uscita N.0007764 del 15/03/2022

Direzione centrale per le Autonomie - AN-Area Albo Nazionale - Prot.



DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI
DIREZIONE CENTRALE PER LE AUTONOMIE
Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali

PRESO ATTO che, al 31.12.2021, la classe di appartenenza degli enti aderenti alla convenzione di
segreteria, risulta essere, per il comune di MODUGNO (BA), di classe I/B (65.001 - 250.000 ab.) e
per il comune di SANNICANDRO DI BARI (BA). di classe 111 (3.001 - 10.000 ab.), pertanto la
costituenda convenzione sara ascritta alla classe I/B;

VISTO il decreto n. 3 del 10 marzo 2022, con cui il Sindaco del Comune di MODUGNO (capo

convenzione) individua quale segretario titolare della costituenda convenzione, il dott. Vittorio
Francesco Ercole NUNZIANTE;

RITENUTO di prendere atto della costituzione della convenzione di segreteria, di classe I/B, tra i
comuni di MODUGNO e SANNICANDRO DI BARI (BA), e di poter assegnare quale Segretario
titolare, il dott. Vittorio Francesco Ercole NUNZIANTE, che risulta iscritto nella fascia
professionale “A™, e gia titolare della segreteria del Comune di MODUGNO (BA), di classe 1/B, ed
in possesso dei requisiti per la nomina presso la predetta convenzione di segreteria;

ACCERTATO che tale convenzione di segreteria non comporta il collocamento in disponibilita di
alcun segretario ai sensi della deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’ex
Agenzia n. 17 del 05 febbraio 2003, in quanto la segreteria del comune di SANNICANDRO DI
BARI risulta vacante;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’ex Agenzia n. 150 del 15
luglio 1999, in tema di procedimento per la nomina dei segretari comunali e provinciali;

RICHIAMATA integralmente la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’ex
Agenzia n. 164 del 27 luglio 2000 in materia di convenzioni di segreteria comunale;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’ex-Agenzia n. 181 del 04
aprile 2002;

VISTO il C.C.N.L. dei segretari comunali e provinciali sottoscritto in data 16 maggio 2001;

VISTO il CCNL relativo al personale dell’area delle funzioni locali triennio 2016-2018, sottoscritto
in data 17.12.2020;

VISTO, in particolare 1'art. 1, comma 11, del suddetto CCNL, per cui “Per quanto non
espressamente previsto dal presente CCNL, continuano a trovare applicazione le disposizioni
contrattuali dei precedenti CCNL ... dei Segretari Comunali e Provinciali, ove compatibili e non
sostituibili con le previsioni del presente CCNL e con le norme legislative, nei limiti del d.lgs. n.
16520017,

VISTO Tarticolo 7, comma 31-ter del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con
modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122, con il quale ¢ stata prevista la soppressione
dell’Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali, e la
successione a titolo universale alla soppressa Agenzia del Ministero dell’Interno, con il correlato
trasferimento delle risorse strumentali e di personale ivi in servizio:

VISTO il Regolamento recante 1’organizzazione degli Uffici centrali di livello dirigenziale generale
del Ministero dell’Interno, adottato con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 giugno
2019, n.78, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 186 del 9 agosto 2019;

Uscita N.0007764 del 15/03/2022

Direzione centrale per le Autonomie - AN-Area Albo Nazionale - Prot.



@%ﬁuﬂ i @?m
C% et @(7}/{1’({/’/ %(}mmm/i ¢ Drvincial
%‘Mﬂ(’f -@?;ymﬂd/ﬁ @({J{/f(z

Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per
la gestione dell’ Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il
Ministero dell’Economia e delle Finanze del 23.05.2012, che ha
disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali al Ministero dell’ Interno.

DECRETA

di conferire I’incarico di supplenza a scavalco presso la segreteria del Comune di Bitritto (Ba) —
clIl, al Segretario generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante, titolare della segreteria
convenzionata Modugno-Sannicandro di Bari, il giorno 05 maggio 2022.

Al Segretario incaricato spetta l'indennita di scavalco secondo quanto previsto
dall’Accordo Integrativo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali sottoscritto in data
13.01.2009, nella misura del 15% per gli incarichi sino a 60 gg. e nella misura del 25% per gli
incarichi di durata superiore, sulla propria retribuzione complessiva in godimento di cui all’art. 37,
comma 1, lett. da a) ad e) del C.C.N.L. del 16.05.2001, ragguagliata al periodo d’incarico.

— Il Vice Pr to Vicario
,\ ( 0)

Piazza Massari n.50, 3° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tel. 0805298048 — Pec: segretaricomunali.prethaleipec.interno.it
Sito Web: www .albosegretaricomunali.puglia.it




2 )
@’7@%}@ i %J’f
Y
e di @ym’rm’ @mwmaf e @’;Wf/?(‘fdf
7 \ oy ,
%‘fww @Eymﬁa/e @7/@

Bari, data del protocollo informatico

Al Sindaco del Comune di Bitritto (Ba)

Al Segretario generale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante
titolare della segreteria convenzionata
Modugno-Sannicandro di Bari

p-c. Al Segretario generale dott.ssa Marida Urbano
titolare della segreteria del Comune di Bitritto

Al Sindaco del Comune di Modugno (Ba)

Al Sindaco del Comune di Sannicandro di Bari

Oggetto: Incarico di supplenza a scavalco al Segretario generale
dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante.

Si trasmette in allegato il Decreto Prefettizio relativo all’incarico di cui all’oggetto presso

la segreteria del Comune di Bitritto (Ba) — cl. II — per il giormo 05 maggio 2022.

=B _t ‘;3 Il Responsabile del Servizio Albo Regionale
& T g \ (dett. Francesco Fiore)

M

*\
i p A
[ e NG },'t

3 ] ]

Piazza Massari n.50, 3° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tel. 0805293048 — Pec: segretaricomunali.pretbai@pec.interno.it
Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it

Uscita N.0059902 del 05/05/2022

Prefettura Bari - Albo Puglia Segretari Comunali - Prot.




@ﬂ Ahera di %ﬂ'

e dd f/gy/’({aﬁ Comunat ¢ Povincial

PREMESSO

CONSIDERATO

RICHIAMATO

RITENUTO

RICHIAMATI

etone @(}fbﬁa/ﬁ @i’a

che con nota prot. n. 0009981 del 03.05.2022, acquisita in pari data
agli atti di questi Uffici al prot. n. 0058490, il Sindaco del Comune di
Bitritto (Ba), cl.II, ha chiesto la sostituzione del Segretario titolare
dott.ssa Marida Urbano, che sara assente dal servizio per motivi
familiari il 05 maggio 2022;

che nella summenzionata nota € stato indicato il nominativo del
Segretario generaale dott. Vittorio Francesco Ercole Nunziante,
titolare della segreteria convenzionata Modugno-Sannicandro di
Bari, per la partecipazione al Consiglio comunale, convocato in data
05 maggio 2022, “per l'approvazione del rendiconto di gestione
dell’esercizio finanziario 20217,

l'art. 1 del Contratto Collettivo Integrativo Nazionale dei Segretari
Comunali e Provinciali del 13/01/2009 che, al comma 1, recita: “Le
reggenze e supplenze a scavalco sono attribuite con provvedimento
motivato dell'Agenzia ai Segretari titolari di sede, sentite le
amministrazioni  interessate, solo in via residuale rispetto
all'affidamento di tali incarichi ai Segretari in disponibilita,
eccezionalmente, e per un tempo limitato che non puo eccedere i 120
giorni per le reggenze e un anno per le supplenze .

di conferire ’incarico di supplenza a scavalco presso la segreteria
del Comune di Bitritto (Ba) — cl.Il, al Segretario generale dott.
Vittorio Francesco Ercole Nunziante, titolare della segreteria

convenzionata Modugno-Sannicandro di Bari, il giorno 05 maggio
2022.

I1 T.U. EE.LL. — D. Lgs 267/2000 art. 97,

I DPR 465/97;

I C.C.N.L. dei Segretari comunali e provinciali del 1 6/05/2001 e
ss.mmi. € 1ii.;

Le deliberazioni dell’ex AGES Nazionale n. 9/6 del 07/05/98 e
n.150/99;

La Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma
31-septies che ha previsto la successione — a livello territoriale dei
Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi Consigli di

Piazza Massari n.50, 3° Piano - Scala A - 70122 Bari
Tel. 0805293048 — Pec: segretaricomunali prefba@pec.interno.it

Sito Web: www.albosegretaricomunali.puglia.it



